
Cadmix II
Specifikace produktu

CADMIA 3D, s.r.o., Nádražní 1958/48d, 785 01 Šternberk, CZ
info@cadmia3d.cz | www.cadmia3d.cz

Unikátní řešení 2 v 1 pro refreshování 
SLS prachů a omílání hotových výtisků

• Precizní postprocessing rychle a bez námahy
• Funkční a bezpečný s intuitivním ovládáním
• Kompaktní a jednoduchý na manipulaci
• Čistý a automatický proces míchání a omílání

Refreshování Omílání

Šetří práci a čas
jedna jediná operace namísto běžných tří a více při 

klasickém použití síta

Zajišťuje čistotu procesu
odpadá nutnost opakované manipulace,  celý proces probíhá 

automaticky

Dokonale promíchá
precizně připravený SLS prach během několika minut za 

maximálního komfortu

Pracuje naprosto bezpečně
celý proces probíhá v uzavřené komoře vybavené snímačem 

pro okamžité zastavení

Šetří práci a čas
nahrazuje pískování výtisků, a s tím spojenou časovou 

náročnost postprocessu

Dokonalý post-process
je tak precizní, že žádná část výtisku nezůstane 

neopracována

Umožňuje volbu abraziva
pro použití i na jiné materiály (kov, dřevo) v závislosti na 

zvoleném abrazivu

Pracuje naprosto bezpečně
celý proces probíhá v uzavřené komoře vybavené snímačem 

pro okamžité zastavení

SOUČÁSTI BALENÍ

950

430

630

50

Výška (mm):

Šířka (mm):

Hloubka (mm):

Hmotnost (kg):

727

416

567

43

Výška (mm):

Šířka (mm):

Hloubka (mm):

Hmotnost (kg):

ROZMĚRY BALENÍ ROZMĚRY STROJE

400

230

Příkon (W):

Napětí (V):

416

727

567

SLS 3D tisk,
který si
užĳeš!

Síto Ochranné
rukavice

Kbelík
s lopatkami

Napájecí
kabel Abrazivum Glycerín


